شدن آزادی و برابری به شعار مدارس و دانشگاهها باشد.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد آزادی برابری زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری

ایران - حکمتیست

۳۱ شهریور ۱۳۸۳

۲۱ سپتامبر ۲۰۰۴

اخراج کارگران سد گاوشان محکوم است!

امروز طبق خبری که به دست کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگر ایران - حکمتیست رسیده است. بیش از ۱۶۰ نفر از کارگران سد گاوشان را که سالها در این سد کار میکردند اخراج کرده اند. سد گاوشان حدود ۲۰۰۰ کارگر دارد که با اخراج این دسته از کارگران، بیکار سازیهای بعدی بقیه را در معرض خطر جدی قرار داده اند.

وسیع، محلات را به تدریج از نیروهای رژیم اسلامی پاکسازی کنند. در دوران تدارک بزرگ کشیدن رژیم جانیان اسلامی این امر ممکن و مقدر است.

زنده باد همبستگی مبارزاتی مردم پیش بسوی پاکسازی محلات و مناطق مسکونی از نیروهای نظامی و سرکوبگر رژیم.

کمیته میروان حزب کمونیست

کارگری ایران - حکمتیست

۲۰ سپتامبر ۲۰۰۴

۳۰ شهریور ۱۳۸۳

ترین شرایط و دشوارترین صحنه به کار خود ادامه میدهد. دست بکشید از نیت پاشاندن صف حکمتیست هایی که در میدانگاه تروریسم و جنگ و کشتار و سناریوی سیاه دست هم را گرفته اند و پرچم منصور حکمت را بر فراشته اند و برای بیرون بردن جامعه از آن گرداب تند بیوقفه تلاش میکنند.

ریوار احمد